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Na co dzień nie brakuje sytuacji, w których konieczne jest podmalowanie, przemalowanie lub pomalowanie jakichś
przedmiotów. Niezależnie czy dotyczy to prac naprawczych, renowacyjnych, warsztatowych czy też hobbystycznych,
czynność tę ułatwi seria lakierów w spray’u Super Color firmy Den Braven. Siedem różnych rodzajów pozwoli uporać
się z każdym malarskim problemem i dostosować lakier odpowiedni do wykonywanych zadań. 

Farby i lakiery w spray’u już od dawna cieszą się ogromną popularnością nie tylko wśród osób zajmujących się
graffity, ale również majsterkowiczów, hobbystów czy też po prostu ludzi potrzebujących w szybki i łatwy sposób
pomalować jakiś element. Aby uzyskać idealne pokrycie, gładką powierzchnię pozbawioną smug, co w przypadku
pędzla jest niekiedy bardzo trudne, a także oszczędzić czas na przygotowaniu roztworu, możemy sięgnąć po puszkę
preparatu w spray’u. Nie wymagają one rozcieńczania, pędzli ani mieszadeł, są praktycznie gotowe do użycia.
Wystarczy jedynie energicznie wstrząsnąć pojemnikiem przez około 2-3 minuty i spryskać potrzebną powierzchnię, a
efekt z pewnością będzie zadowalający. Mając to na uwadze firma Den Braven opracowała grupę lakierów w spray’u
Super Color, które przeznaczone są do zastosowań dekoracyjnych i ochronnych w pracach naprawczych w domu,
warsztacie, hobbystycznych zajęciach, rzemiośle czy motoryzacji. 

Siedem sposobów na malowanie

Lakiery w spray’u są niewątpliwie bardzo wygodną i praktyczną formą malowania. Niestety łatwość użycia,
szczególnie w przypadku napraw bądź prac ochronnych, nie stanowi jedynej cechy, na którą zwraca się uwagę. Ważne
jest również dopasowanie preparatu do panujących warunków oraz podłoża – tylko w ten sposób będzie bowiem
możliwe uzyskanie trwałego efektu. Dobrym rozwiązaniem jest zastosowanie spray’ów o dedykowanym
przeznaczeniu, takich jak Super Color firmy Den Braven. To grupa siedmiu lakierów, które właściwościami
dopasowane zostały do specjalistycznych zastosowań. W skład linii wchodzi Super Color Universal, Super Color
Primer,  Super Color Metallic, Super Color Chrome, Super Color High Temperature, Super Color Fluorescent
oraz Super Color Epoxy. Charakteryzują się one krótkim czasem schnięcia i wysoką odpornością na ścieranie. Są
dobrze przyczepne do podłoży i nie spływają podczas pionowych zastosowań, a także nie zawierają toluenu, dlatego też
ich aplikacja jest łatwa i bezpieczna dla użytkownika. 

Super Color Universal to syntetyczny lakier nawierzchniowy przeznaczony do uniwersalnych zastosowań, który
stworzony jest na bazie żywic alkidowych, z wyjątkiem koloru złotego, aluminium (RAL 9006), miedzianego oraz
bezbarwnego, które posiadają bazę akrylową. Super Color Primer to z kolei antykorozyjny lakier podkładowy na bazie
żywic alkidowych, który pozwala przygotować powierzchnie metalowe pod nałożenie wierzchniej warstwy z lakieru
syntetycznego, zapewniając w ten sposób dobrą przyczepność dekoracyjnej powłoki. Trzy kolejne lakiery, Super Color
Metallic, Chrome oraz Fluorescent to z kolei preparaty dekoracyjne o różnym wykończeniu powierzchni, w kolejności
metalicznego połysku, lekkiego połysku z efektem chromu oraz fluorescencyjnego z efektem odblasku. Na uwagę
zasługują również dwie specjalistyczne propozycje – Super Color High Temperature oraz Super Color Epoxy. Pierwsza
z nich to lakier wysokotemperaturowy modyfikowany żywicą silikonową, który wykazuje się bardzo dobrą
odpornością na działanie wysokich temperatur, nawet do 800°C. Doskonale nadaje się więc do malowania wszelkich
elementów systemu grzewczego, grzejników, pieców, kominków, a także rusztów, rur wydechowych i innych
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przedmiotów narażonych na działanie wysokich temperatur. Z kolei Super Color Epoxy to lakier epoksydowy idealny
do białych podłoży emaliowanych, dzięki czemu będzie bardzo przydatny w renowacji wanien, brodzików, czy
zlewów,  a także malowaniu sprzętu gospodarstwa domowego, jak lodówki czy pralki. 

Grupa lakierów w spray’u Super Color firmy Den Braven to  kompleksowe rozwiązanie do szybkiego, trwałego i
efektownego malowania różnego rodzaju powierzchni. Wystarczy kilka naciśnięć, a malowane elementy pokryją się
idealnie gładką warstwą lakieru. 

www.denbraven.pl
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Den Braven East 
więcej informacji - PRESS BOX
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